



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 533 362
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SKOLENES LANDSFORBUND
Forretningsadresse: Torggata 12
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bodil Gullseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
kontingenter og forsikringer	1	46 686 485	44 675 015
profileringsartikler		252 895	0
Andre tilskudd og driftsrelatert inntekt		54 165	250 000
OU Midler LO STAT		4 294 585	0
Leieinntekter		56 659	28 794
Sum inntekter		51 344 789	44 953 809
Kostnader			
Varekostnad		0	0
lønnskostnader	4	11 151 849	10 406 094
avskrivinger	3	130 788	151 246
Kontingent - forsikring		21 172 100	20 377 665
andeler - bevilgninger organisasjonsledd		4 197 259	4 410 198
annen driftskostnad	2	11 859 031	8 351 927
Sum kostnader		48 511 027	43 697 130
Driftsresultat		2 833 762	1 256 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		38 308	169 459
Sum finansinntekter		38 308	169 459
Netto finans		38 308	169 459
Ordinært resultat før skattekostnad		2 872 070	1 426 138
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 872 070	1 426 138
Årsresultat		2 872 070	1 426 138



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
edb og inventar	5	184 107	270 257
Sum varige driftsmidler		184 107	270 257
Finansielle anleggsmidler			
aksjer	3	85 780	91 580
innskudd folkets hus	3	870 800	865 000
Sum finansielle anleggsmidler		956 580	956 580
Sum anleggsmidler		1 140 687	1 226 837
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
fordringer		379 628	253 206
Sum fordringer		379 628	253 206
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
bankinnskudd	6	13 117 024	10 751 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 117 024	10 751 464
Sum omløpsmidler		13 496 652	11 004 670
SUM EIENDELER		14 637 339	12 231 507
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
opptjent egenkapital	8	9 954 488	6 632 418
Sum opptjent egenkapital		9 954 488	6 632 418
Sum egenkapital		9 954 488	6 632 418
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 423 144	2 856 606
skyldig aga og skatt termin 6		842 415	870 410
skyldig feriepenger		1 067 292	972 073
avsetning for forpliktelser	7	1 350 000	900 000
Sum kortsiktig gjeld		4 682 851	5 599 089
Sum gjeld		4 682 851	5 599 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 637 339	12 231 507



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 258898

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 533 362
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SKOLENES LANDSFORBUND
Forretningsadresse: Torggata 12
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bodil Gullseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2022



Organisasjonsnr: 970 533 362
SKOLENES LANDSFORBUND

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
kontingenter og forsikringer	1	46 686 485	44 675 015
profileringsartikler		252 895	0
Andre tilskudd og driftsrelatert inntekt		54 165	250 000
OU Midler LO STAT		4 294 585	0
Leieinntekter		56 659	28 794
Sum inntekter		51 344 789	44 953 809
Kostnader			
Varekostnad		0	0
lønnskostnader	4	11 151 849	10 406 094
avskrivinger	3	130 788	151 246
Kontingent - forsikring		21 172 100	20 377 665
andeler - bevilgninger			
organisasjonsledd		4 197 259	4 410 198
annen driftskostnad	2	11 859 031	8 351 927
Sum kostnader		48 511 027	43 697 130
Driftsresultat		2 833 762	1 256 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		38 308	169 459
Sum finansinntekter		38 308	169 459
Netto finans		38 308	169 459
Ordinært resultat før skattekostnad		2 872 070	1 426 138
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 872 070	1 426 138
Årsresultat		2 872 070	1 426 138



Organisasjonsnr: 970 533 362
SKOLENES LANDSFORBUND

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

edb og inventar 5 184 107 270 257
Sum varige driftsmidler 184 107 270 257

Finansielle anleggsmidler

aksjer 3 85 780 91 580
innskudd folkets hus 3 870 800 865 000
Sum finansielle
anleggsmidler 956 580 956 580

Sum anleggsmidler 1 140 687 1 226 837

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

fordringer 379 628 253 206
Sum fordringer 379 628 253 206

Bankinnskudd, kontanter og lignende

bankinnskudd 6 13 117 024 10 751 464
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 13 117 024 10 751 464

Sum omløpsmidler 13 496 652 11 004 670

SUM EIENDELER 14 637 339 12 231 507

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

opptjent egenkapital 8 9 954 488 6 632 418
Sum opptjent egenkapital 9 954 488 6 632 418

Sum egenkapital 9 954 488 6 632 418

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	1 423 144	2 856 606
skyldig aga og skatt		
termin 6	842 415	870 410
skyldig feriepenger	1 067 292	972 073
avsetning for forpliktelser 7	1 350 000	900 000
Sum kortsiktig gjeld	4 682 851	5 599 089
Sum gjeld	4 682 851	5 599 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	14 637 339	12 231 507



Organisasjonsnr: 970 533 362
SKOLENES LANDSFORBUND

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8981963.00	8600661.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1139288.00	1121734.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	441656.00	371177.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	588942.00	312521.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2875242.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	44638.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



0.00

Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
2875242.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
130788.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

RESULTATREGNSKAP

	Noter	2020	2019
Driftsinntekter			
Kontingent/Forsikringer	1	46 686 484,89	44 675 015,15
Salg profileringsartikler		252 895,30	
Andre tilskudd og driftsrelatert inntekt		54 165,26	250 000,00
OU Midler LO Stat		4 294 585,00	0,00
Leieinntekter		56 659,00	28 794,00
Sum driftsinntekter		51 344 789,45	44 953 809,15
Driftskostnader			
Kontingent/Forsikringer		21 172 099,63	20 377 664,89
Andeler/bevilgninger til organisasjonsledd		4 197 259,44	4 410 197,92
Lønnskostnader	4	11 151 849,18	10 406 093,91
Avskrivninger	5	130 787,65	151 246,46
Annen driftskostnad	2	11 859 031,17	8 351 927,03
Sum driftskostnader		48 511 027,07	43 697 130,21
Driftsresultat		2 833 762,38	1 256 678,94
Finansposter			
Finansinntekter		38 308,00	169 459,00
Arsresultat		2 872 070,38	1 426 137,94
Disposisjoner			
Til kampfond		0,00	700 000,00
Til fri egenkapital		0,00	726 137,94
Fra fri egenkapital		0,00	0,00
		0,00	1 426 137,94



SKOLENES LANDSFORBUND

BALANSE PR. 31.12

	Noter	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
EDB, inventar	5	184 107	270 257
Winorg medlemssystem	5	0	0
Sum varige driftsmidler		184 107	270 257
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer	3	85 780	91 580
Innskudd Folkets Hus		870 800	865 000
Sum finansielle anleggsmidler		956 580	956 580
Sum anleggsmidler		1 140 687	1 226 837
Omløpsmidler			
Fordringer		379 628	253 206
Forskuddsbetalte kostnader			
Bankinnskudd, kontanter	6	13 117 024	10 751 464
Sum omløpsmidler		13 496 652	11 004 670
SUM EIENDELER		14 637 339	12 231 507
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital	8	9 954 488	6 632 418
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser	7	1 350 000	900 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 423 144	2 856 606
Skyldige offentlige avgifter		842 415	870 410
Skyldig feriepenge		1 067 292	972 073
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		3 332 850	4 699 089
Sum gjeld		4 682 850	5 599 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 637 339	12 231 507

Oslo, 31.12.2020/07.04.2021

SKOLENES LANDSFORBUND

Anne Finborud
forbundsleder

Terje Moen
1. nestleder

Chris Gøran Holstad
2. nestleder

Ninni Jensen
forbundsstyret

Thomas Reikvam
forbundsstyret

Ellen Møller
forbundsstyret

Stig Ole Pedersen
forbundsstyret

Elisabeth Ljosåk
forbundsstyret

Paul Gep
forbundsstyret



SKOLENES LANDSFORBUND

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Kontingentinntekter

I Kontingent/Forsikringer inngår medlemmenes betaling for kollektiv hjem forsikring, reiseforsikring og advokatforsikring. Kostnadene forbundet betaler i premie for disse kollektive forsikringene føres under driftskostnader Kontingent/Forsikringer

Fordringer og gjeld

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer og gjeld som forfaller innen 1 år er klassifisert som kortsiktig fordring/gjeld. Resten er klasifisert som langsiktig.

Langsiktige plasseringer

Aksjer klassifisert som anleggsmidler er oppført til kostpris. Er virkelig verdi lavere enn kostpris og verdifallet ikke antas å være forbigående, er aksjene nedskrevet til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har en levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller fobedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Note 2 Spesifikasjon av annen driftskostnad	2020	2019
Husleie og andre kostnader lokaler	2 319 276	2 169 405
Diverse fremmedtjenester	3 334 523	2 223 715
Diverse kontorkostnader	917 492	709 277
Reisekostnader ansatte, medlemmer, LS/FS	119 104	600 953
Landsmøtekostnader	495 928	0
Landsmøte avsetning 2018-2021	0	0
Andre møter	346 744	945 073
Kurs-/opplysningsvirksomhet	932 250	1 556 303
Fagbladet	2 399 130	2 306 665
Bevilgninger	94 585	55 810
Avsetning landsmøte	900 000	450 000
Sum annen driftskostnad	11 859 031	11 017 202
OU midler fra LO Kommune og LO Stat	-4 294 585	-2 665 275
Sum annen driftskostnad netto	7 564 446	8 351 927



Note 3 Aksjer og egenkapitalbevis

Forbundet har følgende portefølje pr. 31.12.20:

Aksjer	Antall	Pris pr. aksje	Kostpris	Bokført verdi
SpareBank 1 Gruppen AS	2009 2	5 000	10 000	10 000
	2008 1	5 000	5 000	5 000
	Før 2000 24	4 466	107 192	107 192
Nedskrivning 2002				-68 588
Oslo Kongressenter Folkets Hus AS	58	100	100	5 800
				<u>59 404</u>
Egenkapitalbevis				
Sparebank 1 Østlandet	2016 511	52	26 376	26 376
Aksjer og egenkapitalbevis - bokført verdi 31.12.				<u>85 780</u>

Note 4 Ansatte, godtgjørelser m.v.

2020

2019

Lønnskostnadene består av følgende poster:

Lønninger	8 981 963	8 600 661
Arbeidsgiveravgift	1 139 288	1 121 734
Pensjonskostnader	441 656	371 177
Andre lønnskostnader	588 942	312 521
Sum lønnskostnader	<u>11 151 849</u>	<u>10 406 094</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk

13

12

Godtgjørelser

Forbundsleder

Lønn	880 555
Annen godtgjørelse	16 014

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi forbundsleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet og vervet.

Forbundets ansatte er dekket gjennom en kollektiv (sikret) pensjonsordning i SpareBank 1. Forbundet har også en usikret pensjonsordning i form av tariffestet avtalefestet førtidspensjon (AFP). De tillitsvalgte er dekket gjennom medlemskap i Statens Pensjonskasse.

Forbundet tilfredsstiller kravene i hht. Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisjon

2020

2019

Lovpålagt revisjon	151 041	102 780
Annen bistand	0	18 000
	<u>151 041</u>	<u>120 780</u>

(Beløpene er ekskl. mva)



Note 5 Varige driftsmidler	Winorg			Sum
	EDB	medl.system	Inventar	
Anskaffelseskost 01.01.20	923 507	1 671 402	280 333	2 875 242
Tilgang i året	0	0	44 638	44 638
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	923 507	1 671 402	324 971	2 919 880
Akk. av og nedskrivning	811 999	1 671 402	252 371	2 875 242
Bokført verdi 31.12.20	111 508	0	72 600	184 107
Årets avskrivninger	86 034	-	44 754	130 788
Økonomisk levetid	3år	3år	5år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Note 6 Likvide midler

Totale beholdninger i kasse og bank utgjør pr. 31.12.20 kr. 13 117 023,93 hvorav kr. 486 840,88 er bundet i skattetrekkmidler.

Note 7 Avsetning for forpliktelser	2020	2019
Landsmøtefond pr.01.01.20	900 000	450 000
Avsetning	450 000	450 000
Forbruk	0	0
Avsatt pr. 31.12.20	1 350 000	900 000

Note 8 Opptjent egenkapital	01.01.2020	Tilført	Brukt	31.12.2020
Årets resultat	0	0	0	2 872 070
Feil tidl. år avsetn landsmøtefond	0	450000	0	450 000
Kampfond	3 353 102	0	0	3 353 102
Annen egenkapital	3 279 316	0	0	3 279 316
Sum egenkapital	6 632 418	0	0	9 954 488

Note 9 Covid 19 «Hendelse etter balansedagen»

Våre medlemmer har vært heldige på den måten at ingen har blitt permitterte eller mistet jobben som følge av Covid 19.

Våre inntekter og drift har i så måte vært tilnærmet normal gjennom tiden. Vi har blitt mere digitale, men det har ikke påvirket økonomien vår.



ÅRSBERETNING 2020 SKOLENES LANDSFORBUND

Virksomhetens art

Skolenes landsforbund er et fagforbund som forhandler om lønns- og avtalevilkår for medlemmer i hovedsak innen det offentlige skoleverket, på statlig og kommunalt avtaleverk. I tillegg forhandles det om det samme innenfor en del ulike halvoffentlige og private virksomheter som arbeider med oppvekst og opplæring. Skolenes landsforbund har ingen eiendommer utover forbundskontoret i Folkets Hus, Torggata 12 i Oslo.

Fagforeningsvirksomheten er lokalisert til Folkets Hus i Oslo, og forbundet har i liten grad kontorer i andre deler av landet. Forbundets aktiviteter drives i det vesentlige fra arbeidsplassene til de tillitsvalgte. To fylkeslag leier kontorlokaler hos oss, og disse er Oslo og Viken.

Etter at koronapandemien utviklet seg etter den nasjonale nedstengingen 12. mars 2020, så har forbundskontoret hatt redusert fysisk bemanning i tråd med lokale og sentrale smittvernråd. Til tross for denne situasjonen, så har vi fra og med 01. august 2020 fått tilsatt en ny kontorleder/systemansvarlig. Alle ansatte og valgte har fått tilrettelagt til å kunne jobbe hjemmefra etter behov. I september 2020 leide vi inn vikar for vår regnskapsansvarlige som er i sykemelding.

Forbundet hadde 31.12.2020 totalt 7.544 medlemmer, en netto oppgang på 596 siden årsskiftet 2019/2020. Av disse er 4.687 fullt betalende medlemmer, en oppgang på 176 fra årsskiftet.

Ved utgangen av 2020 var det 1.950 pensjonister i forbundet.

Forbundet har 31.12.2020, 424 medlemmer fritatt fra kontingent (betalte kr. 230,- pr. mnd. i forsikring). Disse medlemmene er nyutdannet eller i permisjon uten lønn, arbeidsledige, sykemeldte eller i militærtjeneste, etc.

Dette gir følgende medlemsmasse 31.12.2020:

Fullt betalende	4.687
Pensjonister	1.950
Student-medlemmer	474
Fritatt for kontingent	424
Æresmedlemmer	3
Elevmedlemmer	3
Bi-medlemmer	3
Medlemmer totalt	7.544

Beretning 2020
Side 1 av 3



Resultat

Forbundet har i 2020 et overskudd på kr 2.833.762,73. Overskuddet skyldes at forbundet har hatt få fysiske kurs og samlinger gjennom året grunnet pandemien. Samtidig har vi vokst i antall nye medlemmer og mottatt OU-midler fra både LO kommune og LO stat til tross for at vi har hatt relativt lave kostnader som er OU-relatert. Det er samtidig grunn til å stille spørsmål til hvorfor ikke overskuddet da ikke er enda større. Dette skyldes at det i 2020 har blitt ryddet opp i gamle ubetalte og utgåtte medlemskap fra flere år tilbake. Disse er alle krediterte i dette regnskapsåret, og utgjorde en oppretting på noe over tre millioner. Vi har til tross for pandemien hatt høy aktivitet på forbundskontoret. Vi har morgenmøter på Teams hver dag, gjennomført digitale trinnskoleringer, og deltatt i møter hos fylkeslag og håndtert personalsaker. Vi har vært aktive i alle medier, svart på høringer og vært i partsmøter.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antakelsen ligger en vurdering av regnskapsresultatet med økte kontingentinntekter og en egenkapital på kr 9 954 489,-.

Covid 19 «Hendelse etter balansedagen»

Våre medlemmer har vært heldige på den måten at ingen (med unntak av trafikkskolelærerne), har blitt permitterte eller mistet jobben som følge av Covid19. Våre inntekter og drift har i så måte vært tilnærmet normal gjennom tiden. Vi har blitt mere digitale, men det har ikke påvirket økonomien vår.

Arbeidsmiljø

Hjemmekontorsituasjonen og Teamsmøter har nok påvirket arbeidsmiljøet i noen grad i forhold til at vi ikke kan møtes fysisk og samtidig noen ganger slik som før. Dette har vært en krevende tid for alle, og det gjennomføres så langt det har vært mulig -fellesmøter med alle ansatte en gang i uken slik at vi kan orientere hverandre om status. Sykefraværet har i all hovedsak vært knyttet til langtidsfravær hos en til to personer på forbundskontoret. Dette har i perioder ført til økt arbeidsbelastning hos de andre. Det er ikke igangsatt spesielle tiltak for å redusere sykefraværet utover det at forbundskontoret er med på avtalen om Inkluderende Arbeidsliv. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Ytre miljø

Forbundets aktiviteter påvirker ikke det ytre miljøet i vesentlig grad.

Framtidig utvikling

Skolenes landsforbunds virksomhet er non-profit, og forbundets ressurser brukes til å fremme medlemmenes interesser i samsvar med forbundets vedtekter og tariffpolitiske og utdanningspolitiske programmer. For medlemmer av Skolenes landsforbund er det lett å komme i kontakt med forbundets ledelse og tillitsvalgte. Denne praksisen skal vi holde fram med.

Forbundet driver informasjonsarbeidet overfor medlemmene gjennom hjemmesiden, sosiale medier, gjennom fagbladet i Skolen og gjennom utsendelse av særskilte medlemsinformasjonsskriv og fornyelse av brosjyrematerialet.



Likestilling

Skolenes landsforbund har ved forbundskontoret og for forbundets faglig- politiske arbeide ingen egen handlingsplan for likestilling. Ved forbundskontoret arbeider det 8 kvinner og 5 menn. I forbundsstyret er det 4 kvinnelige og 5 mannlige representanter. I landsstyret er det 6 kvinnelige og 13 mannlige representanter.

Skolenes landsforbund 31.12.20/07.04.21

Anne Finborud
Forbundsleder

Terje Moen
1.nestleder

Chris Gøran Holstad
2.nestleder

Thomas Reikvam
Forbundsstyret

Ellen Møller
Forbundsstyret

Stig Ole Pedersen
Forbundsstyret

Ninni Jensen
Forbundsstyret

Elisabeth Ljosåk
Forbundsstyret

Paul Gep
Forbundsstyret

Beretning 2020
Side 3 av 3

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Paul Gep

c7057562-c554-436f-a661-db9aa878474f - 2021-04-08 12:34:05 UTC +03:00
BankID - 1b125c06-6640-4e71-9631-7c84e96b8902 - NO

Chris Gøran Holstad

4ddffd3c-09b9-46af-a149-99ec5ebde110 - 2021-04-08 12:36:49 UTC +03:00
BankID - d99351ba-cd38-416c-ba93-620fd1c3d41e - NO

Stig Ole Pedersen

82c7a952-cad9-44bf-a6e9-7280429f7bbd - 2021-04-08 12:46:25 UTC +03:00
BankID - 53aefb3b-61f0-4cd7-a1c1-ecd21bc144d1 - NO

Ellen E Stang Møller

df65c527-5121-46e6-86ef-a574d30dad00 - 2021-04-08 12:46:58 UTC +03:00
BankID - 770e772c-6bfa-43b6-86b7-cfd0fba3f744 - NO

Elisabeth Ljosák

559c3817-01c4-411b-b1ac-62f1cec0a230 - 2021-04-08 12:49:19 UTC +03:00
BankID - 9c9ff61a-3ecd-4cd1-9b28-3c2b1061fa46 - NO

Tomas Breidablik Reikvam

73f709bf-d94b-44a2-b66c-5164cfb953bb - 2021-04-08 13:05:33 UTC +03:00
BankID - 449c887b-aefb-47d6-be95-da632ab2d846 - NO

Terje Anton Moen

bde7b8fd-a0ea-47a7-a6b8-8a6b4d09607c - 2021-04-08 15:26:04 UTC +03:00
BankID - 416eff11-8436-4d8a-ad65-45df74d53c0b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ba652f7e-6bdc-45d7-b5d3-69e9ae093f5a>

VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Ninni Marlen Jensen

3239ad1d-8f85-40c5-8dd2-65d2ad47781a - 2021-04-08 16:12:20 UTC +03:00
BankID - b22e876c-bc3d-465e-9fa3-75824ba3942d - NO

Anne Finborud

9ab10d23-78c4-4a4f-af56-62618c67c414 - 2021-04-08 16:24:54 UTC +03:00
BankID - 707b60a9-4b08-46fa-8449-2016d1db6a7b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ba652f7e-6bdc-45d7-b5d3-69e9ae093f5a>

VISMA Sign
www.vismasign.com